
UCHWAŁA NR 83/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie poparcia przez GZM stanowiska dotyczącego wsparcia efektywności energetycznej 
i przeciwdziałania ubóstwu energetycznemu opracowanego przez Fundację na rzecz Efektywnego 

Wykorzystania Energii oraz Polską Zieloną Sieć 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. oraz § 24 ust. I pkt. 1, 2, 3 i 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 372/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
28 grudnia 2022r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na poparcie przez GZM stanowiska dotyczącego wsparcia efektywności 
energetycznej i przeciwdziałania ubóstwu energetycznemu opracowanego przez Fundację na rzecz 
Efektywnego Wykorzystania Energii oraz Polską Zieloną Sieć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043C9F25-DA5E-43AE-9A89-87003CD682CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-22T08:56:10+0100




